
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

20181918 o

CENTENARIO
I

"20t8. año del Centenario de la Reforma Universitaria"Jniversidad Nacional de Tucumán
Rectorado

San Miguel de TucumánP , "AY 2018
VISTO el Expediente N° 31020/2018 por el cual la Dirección del Instituto Técnico, eleva

I
renuncia de la Lic. María Luisa Vallejo en 6 (seis) hs cál (732) de la asignatura "Matemática IV"

de 4° TME "B", por razones de inconipatibilidad, y;

Por ello,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
. I RESUELVE

ARTICULO 1°._Tener.por aceptada r partir del 01 de abril de 2018, la renuncia presentada por

la Profesora Lic. MARIA LUISA VALLEJO DNI: 12.149.133, como Docente Suplente en 6 (seis)
I

hs cát (732) de la asignatura "Matemr'lica IV" de 4° TME "B" del Instituto Técnico por razones de

incompatibilidad.

ARTíCULO 20.- Hágase saber, lome razón Dirección General de Personal y vuelva al Instituto

Técnico.

1 RESOLUCION NOO7 4 3-!¡b.-- Pao

Pro. Marta Alicia JUAREZ DE TUZZA
SECRETARIA ACAOEMICA

Unlv.r,idad Nllcional de Tucumén

20\8

a. ALICIA BARDON
RECTORA

Unlverskiad Nacional de Tucuman

:~,. f
8/('1" 1 't

(lel r,...,j


